

# **RESTAURANT SOLSIKKEN APS**

Højen 15  
4230 Skælskør

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2021**

**Michael Busch Bernburg**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      RESTAURANT SOLSIKKEN APS  
Højen 15  
4230 Skælskør

CVR-nr:              36911093  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten består i at drive restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2020 til 31. december 2020 udviser et resultat på DK 488.028 mod DK -62.658 for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019.  
Balancen udviser en egenkapital på DK 815.604.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.840.470</b>	<b>2.689.412</b>
Personaleomkostninger	1	-2.143.465	-2.676.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.661	-48.584
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>679.344</b>	<b>-35.956</b>
Øvrige finansielle omkostninger	3	-53.478	-43.613
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>625.866</b>	<b>-79.569</b>
Skat af årets resultat	4	-137.838	16.911
<b>Årets resultat</b>		<b>488.028</b>	<b>-62.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		488.028	0
Overført resultat		0	-62.658
<b>I alt</b>		<b>488.028</b>	<b>-62.658</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.790	62.451
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>44.790</b>	<b>62.451</b>
Deposita		120.000	120.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>164.790</b>	<b>182.451</b>
Råvarer og hjælpematerialer		115.765	206.141
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>115.765</b>	<b>206.141</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.999	294.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.216
Udskudte skatteaktiver		4.693	17.129
Andre tilgodehavender		190.829	68.186
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>340.521</b>	<b>381.166</b>
Likvide beholdninger		1.561.696	347.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.017.982</b>	<b>934.920</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.182.772</b>	<b>1.117.371</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		277.576	277.576
Forslag til udbytte		488.028	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>815.604</b>	<b>327.576</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.290	338.363
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		411.622	276.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		779.256	175.206
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.367.168</b>	<b>789.795</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.367.168</b>	<b>789.795</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.182.772</b>	<b>1.117.371</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.039.498	2.569.281
Andre omkostninger til social sikring	82.350	93.258
Andre personaleomkostninger	21.617	14.245
	<u>2.143.465</u>	<u>2.676.784</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	0	19.600
Driftsmidler og inventar	17.661	28.984
	<u>17.661</u>	<u>48.584</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	11.210	8.443
Andre renteudgifter	42.268	35.170
	<u>53.478</u>	<u>43.613</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	125.402	0
Selskabsskat, sambeskatning	0	-1.216
Ændring af udskudt skat	12.436	-15.695
	<u>137.838</u>	<u>-16.911</u>

## 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	98.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>98.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-98.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-98.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler og inventar kr.</b>
Kostpris primo	233.565
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>233.565</b>
Af- og nedskrivning primo	-171.114
Årets afskrivning	-17.661
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-188.775</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>44.790</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Bernburgs Holding ApS der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	6